
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я

05 жовтня 2023 року № 1660- VIII

Про затвердження технічної документації
з нормативної грошової оцінки земельних ділянок 
с. Виног радне на території Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 201 Земельного кодексу України, п. 271.2 ст. 271 
Податкового кодексу України, ст. 13, 15, 23 Закону України «Про оцінку земель», у 
відповідності до вимог Законів України «Про землеустрій», «Про Державний земельний 
кадастр», постанови Кабінету Міністрів України від 17.10.2012 року № 1051 «Про затвердження 
Порядку ведення Державного земельного кадастру», інших підзаконних нормативних актів та 
технічних норм, що застосовуються при проведенні нормативної грошової оцінки земель 
населеного пункту, розглянувши розроблену в установленому порядку технічну документацію з 
нормативної грошової оцінки земельних ділянок с. Виноградне, розташованого на території 
Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок 
населеного пункту с. Виноградне, розташованого на території Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області.

2. Прийняти до використання в роботі матеріали нормативної грошової оцінки земельних 
ділянок с. Виноградне.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.


